【様式２－１】

東北大学ユニバーシティ・ハウス及び国際交流会館
入居期間延長申請書

　　　　年　　　月　　　日

　　　東北大学理事　　　　殿

                               氏名

                                 現在の居室番号         棟        号

部屋タイプ　　　　　　　　 　□　単身男子
□　単身女子
□　夫婦室
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　          □　家族室

  下記のとおり入居期間の延長を希望しますので、申請いたします。

                                    記

１　延長寄宿舎　 □ユニバーシティ・ハウス青葉山
□ユニバーシティ・ハウス三条
　　　　　　　　　　　　□ユニバーシティ・ハウス三条Ⅱ
□ユニバーシティ・ハウス三条Ⅲ
　　　　　　　　　　　　□ユニバーシティ・ハウス片平
　　　　　　　　　　　　□ユニバーシティ・ハウス長町
□国際交流会館三条第一会館
□国際交流会館三条第二会館
　　　　　　　　　　　　□国際交流会館東仙台会館

２　入居許可期間  　　 　年　　 月　　 日 から　　 　年　 　月　 　日 まで
３　入居延長期間  　　 　年　 　月　 　日 から　　 　年　 　月 　　日 まで
４　延長理由

【様式２－２】

東北大学ユニバーシティ・ハウス及び国際交流会館
入居期間延長申請者調書

	  フリガナ
･･････････････････････・・・
氏名

････････････････････････････････････････････････････・・・・・・

	国籍

	所属部局・身分・学籍番号

	在　学　期　間
	　　　年　　　月　　　日　～　　　　　　　　年　　　月　　　日

	現在の入居期間
	　　　年　　　月　　　日　～　　　　　　　　年　　　月　　　日

	入居延長希望期間
	　　　年　　　月　　　日　～　　　　　　　　年　　　月　　　日

	入居期間延長に関する指導教員の所見

　　以上の理由により、入居期間の延長許可方よろしくお取り計らい願います。

                所属・職名
[bookmark: _GoBack]                指導教員氏名

※ご記入いただいた情報は、入居手続きのために利用され、その他の目的には利用されません。